WARLK
PP-60

Provzdusnovac / Profezavac

Prislusenstvi k pohonnym jednotkam VARI

Seznam nahradnich dilu



12

Strana 2



Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Prevodova skfin T-2/S (detaily viz strana 4) 2005000006 1
2 | Hvézdice prava viz strana 7 1
3 | Hvézdice levd viz strana 8 1
4 | Kryt uplny viz strana 10 1
5 | Kolo 180/25/45 51475903004 2
6 | Vodici kolo viz strana 11 1
7 | Nosic radlicky 2005000013 1
8 | Kolik 123001 2
9 | Zavlacka 106524 3
10 | Podpéra viz strana 12 2
11 | Cep osovy 2005600051 1
12 | Matice M12x1,5 126508 2
13 | Podlozka B 13 104503 2
14 | Ostruha profezavace 2005600024 1

Strana 3




|III '.IIIII \ \
~22-21-20-18-16 1519 17 19

Strana 4



Poz. Nazev Obj. ¢. Ks
1 | SkFin T-2 Uplna sestava viz strana 6 1
2 | Snekovy htidel 123005 1
3 | Kotouc spojky 123004 1
4 Pero 4e7x4x16 126509 1
5 | LoZisko 3201 (12x32x15,9) 120501 1
6 | Tésnéni 20x12x0,20 123015 1
7 | Pojistny krouzek 123504 1
8 | PodloZka 31,90x24x2 123013 1
9 | Tésnici krouzek G 22-32-7 120500 1
10 | Podlozka 10 106530 1
11 | Matice M10 111503 1
12 | Tésnici krouZek 14x18 106539 1
13 | Zatka M14x1,5 106050 1
14 | Kolik 8x16 170519 1
15 | LozZisko 6005 (25x47x12) 129535 2
16 | Pojistny krouzek 47x1,75 126504 2
17 | Snekové kolo Uplné T-2 2005000005 1
18 | Krouzek opérny 3005000002 2
19 | Krouzek 25x2 120508 2
20 | KrouZek tésnici GP 35-47-7 129544 2
21 | KrouZek plstény 3005000004 2
22 | Prachovka 123007 2
23 | Nyt 106048 2
24 | Lozisko HK 1612 (16x22x12) 123503 1

Strana 5




Poz. Nazev Obj. ¢. Ks
1 | Téleso skiiné nedoddvd se jako ND | 1
2 | Dolni dil skfiné nedoddvd se jako ND | 1
3 | Podlozka 6 6510920 5
4 | Sroub M6x25 51309543017 4
5 | Sroub M6x16 168529 1

Strana 6




®V W L: <
@\\\x\\\x\&k\

)

hoy

=4

/
¥Z epes
95 /.0z0u
195 /53pe|q 17 403
Zaw
m UISSSaIAl ¥

Strana 7



| :l\_\\ 7
m@\&mél\_\\ /
)

SN\
Mgy

~ D) %// .
—E «é\&v/ ,

7 =y DA
\\\W.W.,wm\\,.\m\@»/\ﬁh 9

—
—

m UIaSS3IA T HW 135 / Sape|q ¢Z 40 135 / Nzou pZ epes Q

Strana 8



Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Osavycesavace 2005600040 1
2 | Deska 3005600050 1
3 | Matice M8 51311900006 4
4 | PruZina procesavace 3005600008 26
5 | Nuz 3005600049 12
6 | Trubka distancni 3005600045 11

Uvedené pocty kusU plati pro jednu polovinu

Zakoupit Ize také:

| Sada 24 ks nozU 2005600060 1

Strana 9




Ks

1
1
1
5
4
4

Obj. ¢.
2005000045

3005600019
3005600020

184623

184524

189581

105518

Nazev

Drzak krytu

Kryt
Zast

érka

Nyt trhaci

~

Sroub M5x12
Podlozka B 5,3

Matice M5

Poz.

1
2
3
6
7
8
9

Strana 10



Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Rameno kola 2005600030 1
2 | Kolo 8“x2,5-4“ 51475903036 1
3 Podlozka B 21 124530 1
4 | Krouzek 15 184621 1
5 | Kolik 123001 2
6 | Zavlacka 106524 2

Strana 11




Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Stojina 2005600033 1
2 | LoZisko 6004-2RS (20x42x12) 9943158 1
3 | Pojistny krouzek 42x1,75 136506 1

Strana 12




